


|  |                               |   |
|--|-------------------------------|---|
|  | FICHE PRODUIT                 | Code : <b>FP.BG.230</b>   |
|  | Bugnes cuites. Carton de 2kg. | Date de création : 16/08/21<br>Date de révision : 14/04/23<br>N° Révision : 3 |

### Produits cuits congelés

#### IDENTIFICATION DU PRODUIT

| Code article | Désignation                   | Poids net/carton |
|--------------|-------------------------------|------------------|
| PBBUGNE2KG   | Bugnes cuites. Carton de 2kg. | 2,0 kg           |

Poids approximatif de l'article livré : 20 g

Gencod (EAN13) : 3700798007478

DDM à Fabrication : 420 jours

Durée de Vie Garantie à Réception : 98 jours


Ingrédients : Farine de **blé**, **œufs**, sucre, **beurre**, eau, levure, sel, farine de chicorée, **gluten de blé**, extrait d'acérola, colorant: E160a.  
Cuisson à l'huile de tournesol.

Conservation : A conserver à -12°C  
Ne pas recongeler un produit décongelé

Mode d'emploi : Décongélation : 1h à température ambiante  
Suggestion : saupoudrer de sucre glace

#### VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

|                          | Pour 100 g de produit remis en oeuvre |
|--------------------------|---------------------------------------|
| Energie                  | 1643 kJ / 391 kcal                    |
| Matières grasses         | 16 g                                  |
| Dont acides gras saturés | 4,4 g                                 |
| Glucides                 | 53 g                                  |
| Dont sucres              | 8,6 g                                 |
| Fibres alimentaires      | 1,9 g                                 |
| Protéines                | 7,9 g                                 |
| Sel                      | 0,95 g                                |

|  |                                      |   |
|--|--------------------------------------|---|
|  | <b>FICHE PRODUIT</b>                 | <b>Code : FP.BG.230</b>   |
|  | <b>Bugnes cuites. Carton de 2kg.</b> | Date de création : 16/08/21<br>Date de révision : 14/04/23<br>N° Révision : 3 |

### CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

E. coli : <10 / g  
 Staphylocoques aureus : <100 / g

### DONNEES DU PRODUIT

Les produits que nous commercialisons ne contiennent pas d'OGM  
 Les produits que nous fournissons ne sont pas ionisés  
 Allergènes présents : Gluten, œuf, lait  
 Risques de contaminations croisées : Sésame, fruits à coque  
 Produit transformé en France.  
 A partir de farine en provenance de l'UE

### LOGISTIQUE

|                      |        |                        |        |     |
|----------------------|--------|------------------------|--------|-----|
| Longueur du carton   | 386    | Type de palette :      | 80*120 | EUR |
| Largeur du carton    | 290    | Nb de cartons/couche : | 8      |     |
| Hauteur du carton    | 202    | Nb de couches/pal :    | 8      |     |
| Poids brut du carton | 2,3 kg | Nb de cartons/pal :    | 64     |     |
| Poids brut palette   | 168 kg | Hauteur palette:       | 1,8 m  |     |


### IDENTIFICATION DU FOURNISSEUR

**SAS BRIO'GEL** Tél. : 02.51.46.37.37 Fax : 02.51.46.37.77  
 ZA des Grands Moulins F-85600 SAINT GEORGES DE MONTAIGU

Code emballleur

Site de Saint Georges de Montaigu : 85217B  
 Site de La Tardière - La Châtaigneraie : 85289A

N° TVA Intracommunautaire FR 40413748336  
 CNUF 59127

|           |   |                        |
|-----------|---|------------------------|
|           | Emis par:   | Vérifié par :          |
| Nom :     | Delphine VOLANT   | Karine ROGER           |
| Service : | Qualité   | Assistante commerciale |
| Date :    | 21/04/2023  | 21/04/2023             |
| Visa :    |  | <i>P.σ, Laillé</i>     |